
 هلند: مسلمانان هلند با برگزاری تظاهراتی 
گسترده به هتک حرمت قرآن اعتراض کردند. 
مسلمانان ساکن در شهرهای مختلف هلند روز 
شنبه در تظاهراتی که توسط سازمان‌های اسلامی 
در شهر لاهه هلند سازماندهی شده بود، شرکت 
کردند. این تظاهرات علیه اقدامات ضداسامی و 
اسلام هراسانه در اروپا از جمله علیه اقدام موهون 

قرآن‌سوزی برگزار شد.

 آلمان: دفتر آمار فدرال آلمان گزارش داد که 
کسری بودجه این کشور در نیمه نخست سال 
جاری به بیش از 45 میلیارد دلار رسیده است.
دلیل افزایش کسری بودجه دولت آلمان تلاش‌ها 
برای کنترل تورم و قیمت حامل‌های انرژی در این 
کشور بوده است.آمارهای اولیه نشان می‌دهد که 
کسری بودجه دولت آلمان نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته سه برابر شده و 37 میلیارد یورو 

بیشتر شده است.

 سودان: منابع مصری از اولین سفر خارجی 
فرمانده ارتش سودان بعد از جنگ داخلی در این 
کشور، به قاهره خبر داده و اعلام کردند او پس 
از دیدار با رئیس‌جمهور مصر، راهی عربستان و 
امارات خواهد شد.روسیا الیوم در گزارشش افزود: 
این اولین دیدار از نوع خود برای البرهان در خارج 
از سودان از زمان وقوع بحران در این کشور و در 
۱۵آوریل با نیروهای پشتیبانی سریع به رهبری 

محمد حمدان دقلو معروف به حمیدتی است.

 ترکیه: »یاشار گولر« وزیر دفاع ترکیه ، با 
الهام علی‌اف دیدار کرد. دو طرف در این دیدار 
در خصوص همکاری میان ارتش‌های دو کشور 
در کنار همکاری در حوزه صنایع نظامی بحث 
و تبادل نظر کردند.آناتولی افزود: »گولر در این 
دیدار ضمن ابلاغ سلام رجب طیب اردوغان رئیس 
جمهور ترکیه، در خصوص پیشرفت‌ها و مطالعات 
در زمینه همکاری‌های آموزشی نظامی ترکیه و 
جمهوری آذربایجان آذربایجان و صنایع دفاعی 

توضیحاتی ارائه کرد«.

 آمریکا: کارزار انتخاباتی رئیس جمهور سابق 
آمریکا پس از انتشار تصویر بازداشتی او در زندان 
ایالت جورجیا بیش از ۷ میلیون دلار جمع‌آوری 
کرد.دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا 
در سه هفته گذشته نزدیک به ۲۰ میلیون دلار 
جمع‌آوری کرده است؛ دوره‌ای که تقریباً همزمان 
با کیفرخواست او در پرونده‌های فدرال و ایالتی 
مرتبط با ادعا‌های او مبنی بر سرقت انتخابات 

۲۰۲۰ از او می شود.

 برزیل: لولا داسیلوا، رئیس‌ جمهور برزیل خواستار 
اصلاح مجدد شورای امنیت سازمان ملل شده است 
و تأکید می‌کند که این نهاد باید با واقعیت‌های 
کنونی جهان سازگار شود.وی در جریان یک 
کنفرانس مطبوعاتی در پایتخت آنگولا، لواندا، دیروز 
شنبه خاطرنشان کرد که سازمان ملل "ضعیف" 
شده است و باید به کشور‌های در حال ظهور فضای 

بیشتری بدهد و صدای بیشتری برای آنها باشد.

 چین: وزارت دفاع چین امروز یکشنبه اعلام کرد 
که چین سومین همایش صلح و امنیت چین و 
آفریقا را از فردا دوشنبه ۲۸ اوت تا ۲ سپتامبر 
برگزار خواهد کرد.این مجمع با هدف تقویت 
ارتباطات راهبردی بین وزارتخانه‌های دفاع چین 
و کشور‌های آفریقایی و ایفای نقش فعال در ایجاد 
جامعه چینی آفریقایی با آینده‌ای مشترک در دوره 

جدید تشکیل می شود.

گزارش تکان‌دهنده از رفتار ضدانسانی 
لندن با کودکان پناه‌جو

در ادامه افشای جنایات صورت گرفته علیه 
پناه‌جویان در کشورهای غربی، گاردین در گزارشی 
تکان‌دهنده نوشت: کودکان آسیب‌پذیری که با 
قایق‌های کوچک به بریتانیا می‌رسند در زندان 
بزرگسالانی که تعداد قابل توجهی از مجرمان 

جنسی در آن نگهداری می‌شوند، قرار می‌گیرند.
در ادامه این گزارش آمده است: تعداد فزاینده‌ای 
از موارد شناسایی شده است که در آن کودکان 
بدون همراه، که به نظر می‌رسد بسیاری از آنها 
قاچاق شده‌اند، به زندان‌های HMP، Elmley و 
Kent در میان زندانیان بزرگ‌سال خارجی قرار 
 ،Elmley می‌گیرند.بر اساس جدیدترین بازرسی
بلوکی که اتباع خارجی در آن نگهداری می‌شوند، 
مجرمان جنسی را نیز در خود جای داده است.
بیشتر موارد مربوط به کودکان سودانی یا سودان 
جنوبی است که از طریق لیبی به بریتانیا سفر 
کرده‌اند و به نظر می‌رسد که بیشتر آنها قاچاق 
شده‌اند یا نوعی استثمار را تجربه کرده‌اند. به 
گفته منتقدان، زندانی کردن افراد زیر سن قانونی، 
تازه‌ترین اقدامات شرآور ساختار شکسته مهاجران 
  Elmley در انگلیس است.کودکانی که به
فرستاده شده بودند توسط وزارت کشور به دنبال 
آنچه بسیاری از کارشناسان به عنوان ارزیابی 
سنی »سریع و خودسرانه« توسط مقامات توصیف 
می‌کنند، بزرگسال اعلام شدند، که اغلب در چند 
ساعت پس از رسیدن آنها به بریتانیا با قایق 

کوچک انجام می‌شد.

نیمچه گزارش

مقاومت اسامی حزب الله لبنان به مناسبت سالگرد 
آزادی منطقه الجرود از دست عناصر تروریستی در شرق 
لبنان )در سال ۲۰۱۷(، از بخشی از دستاوردهای خود 
در بخش دفاع موشکی رونمایی کرد.در نمایشگاهی که 
حزب الله لبنان در شهر بعلبک در شرق لبنان ایجاد 
کرده برخی از دستاوردهای موشکی این گروه مقاومتی 

به نمایش عمومی درآمده است. در این نمایشگاه که با 
حضور »ابراهیم امین السید« رئیس شورای سیاسی حزب 
الله لبنان و جمع گسترده‌ای از مردم لبنان افتتاح شد، 
از موشک‌های سیستم دفاعی موشکی سام ۶ رونمایی 
شد.در این نمایشگاه دفاعی، دستکم ۵۰ دستگاه از 
خودروهای زرهی به غنیمت گرفته شده از سوی حزب 
الله لبنان در جریان اشغال لبنان از سوی ارتش رژیم 
صهیونیستی در سال ۱۹۸۲، نبرد منجر به عقب نشینی 
نظامیان صهیونیست از جنوب لبنان در سال ۲۰۰۰ و 
همچنین نبرد ۳۳ روزه در سال ۲۰۰۶ به معرض دید 

عمومی گذاشته شده است. 

این نمایشگاه در حالی برگزار شده است که برگزاری آن 
از چند محور قابل توجه است نخست آنکه این نمایشگاه 
بیانگر توانایی حزب‌اللهی است که از سال 2000 که با 
دستان خالی صهیونیست‌ها را اخرج کرد امروز به چنین 
توان دفاعی و نظامی دست یافته است که بیانگر اراده 
حزب الله در تحقق وعده‌هایش برای امنیت لبنان است. 
دوم آنکه این اقدام حزب الله را در قالب استراتژی دفاعی 
لبنان می‌توان ارزیابی کرد که شامل ارتش، مردم و 
مقاومت است. در حالی که غرب از اجرای تعهدات خود 
جهت تسلیح ارتش لبنان خودداری می‌کند حزب الله با 
این دستاوردها توان خویش برای تامین تسلیحات ارتش 

لبنان عنوان کرده که اراده و ظرفیت آن در تامین امنیت 
مردم لبنان را نشان می دهد. سوم آنکه این نمایشگاه 
در چارچوب ظرفیت‌های منطقه‌ای مقاومت قابل ارزیابی 
است. برگزاری نمایشگاه دستاوردهای مقاومت فلسطین، 
رژه اقتدار مقاومت یمن، اقدامات نیروهای مقاومت در عراق 
و در نهایت اقدام کنونی حزب الله بیانگر اراده مقاومت در 
رسیدن به توان بالای دفاعی است که در نهایت می‌تواند 
ضامن برقراری امنیت در سراسر منطقه بدون دخالت غرب 
باشد. مقاومتی که در نهایت حمایت از فلسطین در برابر 
رژیم اشغالگر را بیان نموده که نشانگر ظرفیت مقاومت در 

توازن قوا مقاومت در برابر دشمنان امنیت منطقه است. 

یادداشت

گزارش

سران انگلیس در حالی همچنان بر اتش جنگ اوکراین و تجزیه یمن می‌دمند 
که در داخل از یک سو سوء مدیریت دولتمردان از یک سو خطر زمستان سخت 
را تشدید کرده است و از سوی دیگر اعتصاب بار دیگر بخش خدمات ریلی را 

فرا گرفته است. 
تنظیم‌کننده بازار انرژی انگلیس هشدار داد، هرچند قیمت انرژی کاهش پیدا 
کرده اما خانوارهای انگلیسی در پرداخت قبوض انرژی در زمستان امسال با 
چالش مواجه خواهند شد زیرا دولت کمک‌ به خانواده‌ها را قطع کرده است.
اوفگم، تنظیم‌کننده بازار انرژی انگلیس هشدار داد، باوجود کاهش قیمت انرژی 
به کمتر از 2 هزار پوند )2 هزار و 512 دلار( در سال برای نخستین بار در 
18 ماه گذشته، خانوارهای انگلیسی زمستان امسال با هزینه‌های بالای انرژی 
مواجه خواهند بود.انتظار می‌رود، یک خانواده معمولی از اکتبر تا دسامبر به 
طور متوسط هزار و 923 پوند برای انرژی بپردازد که حدود 150 پوند کاهش 

نشان می‌دهد.
با این حال، ممکن است میلیون‌ها خانوار در نهایت پول بیشتری بپردازند چراکه 
کمک 400 پوندی به خانواده‌ها در زمستان گذشته، حذف شده است.یک 
خانواده متوسط هنوز هم برای هزینه‌های گاز و برق تقریبا 2 برابر بیشتر نسبت 
به آغاز بحران انرژی در سال گذشته پرداخت می‌کند.جاناتان برلی، مدیر عامل 
اوفگم در این رابطه گفت، این خبر خوبی است که سقف قیمت همچنان در حال 
کاهش است. با این حال، ما می‌دانیم که مردم با چالش‌های بیشتر هزینه‌های 
زندگی دست و پنجه نرم می‌کنند و هیچ قطعیتی وجود ندارد که شرایط در 

زمستان امسال بهتر شود.
وی در مصاحبه‌ای با اسکای نیوز هشدار داد، خانواده‌ها در رابطه با پرداخت 
قبوض خود مطمئنا با چالش مواجه خواهند شد. وی تاکید کرد، دولت باید با 
تنظیم کنندگان و عرضه‌کنندگان انرژی برای حمایت از خانواده‌های آسیب‌دیده 
همکاری کند.این مقام انگلیسی معتقد است، اگر یارانه‌ها دوباره پرداخت شوند، 

کمک‌کننده خواهد بود.
موسسه خیریه Citizens Advice نیز هشدار داده است، زمستان امسال اگر 
بدتر از پارسال نباشد، می‌تواند به همان اندازه بد باشد و از دولت درخواست کرده 

است تا وارد عمل شود.خبر دیگر آنکه یک نماینده دیگر محافظه کار پارلمان 
انگلیس که از معتمدان بوریس جانسون، نخست وزیر اسبق این کشور بود ضمن 

انتقاد شدید از ریشی سوناک، رهبر حزبش کناره گیری خود را اعلام کرد.
پس از استعفای "بوریس جانسون"، نخست وزیر سابق انگلیس از پارلمان، یکی 
دیگر از معتمدین وی هم اکنون از این روند پیروی می کند. نادین دوریس، 
نماینده حزب محافظه کار پارلمان انگلیس در جریان خروج بار دیگر شدیداً علیه 
ریشی سوناک، رهبر حزب خود انتقاد کرد.به این ترتیب یکی دیگر از نزدیکان 
جانسون همراه با انتقاد شدید از ریشی سوناک، نخست وزیر انگلیس از پارلمان 
بریتانیا استعفا داد. نادین دوریس، نماینده پارلمان در توییتر سابق )ایکس( 
نوشت که استعفای خود را ارائه کرده است. دوریس این اقدام را چند هفته پیش 
اعام کرد و به دلیل عدم پیگیری این اطلاعیه مورد انتقاد قرار گرفت.ان تی 
وی آلمان در ادامه نوشت: استعفای او بار دیگر آشفتگی درونی محافظه‌کاران 
را نشان می‌دهد. نادین دوریس وزیر سابق فرهنگ از این فرصت برای تسویه 
حساب با سوناک رهبر فعلی حزب و دولت استفاده کرد. وی سوناک را متهم کرد 
که علیه او کمپین می کند. او در نامه‌ای که توسط روزنامه دیلی میل منتشر شد، 
نوشت: »حملات شخصی به وضوح سازماندهی شده و تقریباً روزانه نشان دهنده 

سطح رقت انگیزی است که دولت شما به آن رسیده است. او همچنین خطاب 
به سوناک گفت: از زمانی که شما یک سال پیش روی کار آمدید، کشور توسط 

پارلمان زامبی اداره می شود که در آن هیچ اتفاق معناداری رخ نداده است.
در حالی که نظر سنجی ها از ضعف شدید حزب محافه کار خبر می دهد محافظه 
کاران بریتانیا اکنون با یک انتخابات میان دوره‌ای دیگر در حوزه انتخابیه دوریس 
مید بدفورشایر روبرو هستند. چند هفته پیش، محافظه‌کاران در یک انتخابات 
محلی با ریزش آراء شدیدی مواجه شدند.چند هفته پیش، دوریس، سوناک را 
متهم کرد که مانع از انتصاب برنامه ریزی شده‌اش در مجلس اعیان برای مادام 
العمر شده است. وی تاکید کرد: نخست‌وزیر و مشاورانش »بزرگ‌های ممتاز« 
هستند و مانع از نقل مکان او، »دختری که در فقر در لیورپول به دنیا آمده 
است« به مجلس بالا شدند.محافظه کاران 13 سال در بریتانیا قدرت را در دست 
داشتند، اما در سال های اخیر آن ها با رسوایی های متعددی مواجه بوده‌اند. 

حزب کارگر به وضوح در نظرسنجی ها پیشتاز است. 
در این میان اعتصاب سراسری کارکنان بخش راه آهن در لندن و حومه سبب 
اختلال در تردد قطار‌ها شد.اعتصاب سراسری کارکنان بخش راه آهن در لندن 
و حومه در روز شنبه سبب اختلال در تردد قطار‌ها و معطل ماندن مردم شد.در 
اعتصاب سراسری کارکنان راه آهن انگلیس، حدود ۲۰ هزار نفر از سراسر این 
کشور شرکت داشتند که سبب شد خدمات رسانی به مسافران در لندن و مناطق 
حومه‌ای با اختلال مواجه شود. اتحادیه ملی کارگران حمل و نقل ریلی، دریایی 
و زمینی انگلیس )RMT( که برگزار کننده این اعتصاب سراسری است، اعلام 
کرد اعتصاب کننده‌ها به عنوان بخشی از کارزار افزایش دستمزد‌ها اعلام کردند 
به اعتصاب خود تا دوم سپتامبر ادامه خواهند داد.راه آهن جنوب غرب انگلیس 
 Portsmouth »اعلام کرد شنبه، خدمات ریلی از لندن تا بندر »پورتس موث
که مسافت آن حدود ۱۰۰ کیلومتر است به دلیل اعتصاب کارگران لغو شد. این 
وضعیت نگرانی درباره حضور گردشگران در کارناوال‌های گردشگری در این بندر 
را افزایش داده است.پیش بینی می‌شود اعتصاب سراسری کارگران راه آهن تاثیر 
زیادی بر سفر‌های آخر هفته در لندن داشته باشد. لندن به تنهایی حدود ۲۳ 

درصد از تولید ناخالص داخلی انگلیس را بر عهده دارد.

پیام‌های یک نمایشگاه
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روزنامه صهیونیستی »یدیعوت آحارونوت« در گزارشی 
با اشاره به شعار »اسرائیل خواهد سوخت« در سی 
و چهارمین هفته متوالی اعتراضات علیه »بنیامین 
نتانیاهو«، نوشت: تجمع‌های اعتراضی محدود به تل‌آویو 

و میدان کاپلان نبود.
رسانه‌های عبری به تحلیل تداوم اعتراضات در 
سرزمین‌های اشغالی علیه کابینه »بنیامین نتانیاهو« 
پرداختند؛ ده‌ها هزار صهیونیست شهرک‌نشین در 
خیابان‌ها تجمع کردند تا علیه طرح اصلاحات قضایی 
بحث برانگیز پیشنهادی کابینه رژیم اشغالگر برای 
سی و چهارمین هفته متوالی اعتراض کنند.روزنامه 
صهیونیستی »یدیعوت آحارونوت« در گزارشی از تداوم 
اعتراضات نوشت: ده‌ها هزار اسرائیلی در تظاهرات 
مرکزی علیه طرح اصلاحات قضایی شرکت کرده و به 
خیابان کاپان، مرکز تل‌آویو آمدند.به گزارش یدیعوت 
آحارونوت، پلیس رژیم صهیونیستی پس از آغاز این 
تظاهرات، مجبور به تعدادی از جاده‌های اصلی تل‌آویو 
شده است.به نوشته همین روزنامه، تظاهرکنندگان 
بنر بزرگی از نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی 
و سارا، همسرش را با این جمله که »اسرائیل خواهد 
سوخت« در میدان تل‌آویو برافراشتند.دیگر رسانه‌های 
صهیونیستی هم در گزارش‌های خود از حاشیه سی 
و چهارمین هفته اعتراضات سراسری علیه تغییرات 
قضایی نتانیاهو، با انتشار فیلم بالا نوشتند: میدان 
کاپلان، تل آویو.. »و بگذار کشور در آتش بسوزد«.بعد 
از انتشار این فیلم، روزنامه صهیونیستی »هاآرتص« با 
انتشار گزارشی، به شدت از نتانیاهو انتقاد کرده و نوشت: 
»کشور در حال سوختن است و آن‌ها جشن می‌گیرند و 

از تعطیلات لذت می‌برند..بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر 
اسرائیل ویدئوی عجیب و وحشتناکی از مکانی که 
تعطیلاتش را در آن سپری می‌کند، منتشر کرد. او 
و همسرش عینک‌های آفتابی رنگی به چشم دارند و 

شیشه‌هایی از مشروب بر روی میزشان است«.
خبر دیگر آنکه صهیونیست‌ها با اشغال 3 هزار کیلومتر 
از اراضی کرانه‌باختری به دنبال راه‌اندازی یک شهرک 
صنعتی هستند.طرح منطقه صنعتی به عنوان بخشی از 
طرح احداث شهرهای جدید، مناطق صنعتی، بیمارستان، 
راه آهن و فرودگاه و گسترش تعداد شهرک‌ها و تبدیل 
آنها به شهرها، تعریض خیابان‌ها و ایجاد مرکز درمانی 
است که هدف آن افزایش تعداد شهرک نشینان کرانه 
باختری از 170000 به یک میلیون تا سال 2050 است.

در واکنش به تحرکات صهیونیست‌ها، نیروهای مقاومت 
در راستای ارتقای توان نظامی و موشکی خود، صبح امروز 
آزمایشی موشکی از مرکز نوار غزه به سمت دریا انجام 
داد.نخست وزیر رژیم اشغالگر قدس با تهدید یکی از 
رهبران حماس به ترور، اذعان کرد که این رژیم روزهای 
سختی را تجربه می‌کند.نتانیاهو در ادامه سخنان خود با 
اشاره به افزایش قابل توجه حملات مسلحانه و شهادت 
طلبانه فلسطینی‌ها و با اذعان ضمنی به تضعیف رژیم 
صهیونیستی گفت: »ما با تروریسم داخلی و خارجی 
مواجه‌ هستیم و این روزها برای ما آسان نیست، در 
روزهای سختی به سر می‌بریم«.اما در واکنش به این 
تهدیدات، »اسماعیل رضوان« از رهبران جنبش حماس 
نیز به رادیو الاقصی گفت: »به اشغالگران در خصوص 
هرگونه حماقتی در ترور شیخ صالح العاروری یا هر یک 

از رهبران مقاومت هشدار می‌‌دهیم«.

اذعان رسانه صهیونیستی به وضعیت بحرانی این رژیم

اسرائیل خواهد سوخت
وزیر خارجه مجارستان معتقد است که اروپا به 
نام حمایت از اوکراین »دست به خودتخریبی« 
 زده و سیاست تحریمی علیه روسیه، مایه تمسخر 

جهانیان است.
پیتر سیارتو، وزیر خارجه مجارستان با تکرار موضع 
دولت این کشور مبنی بر اینکه »جنگ اوکراین باید 
همین حالا تمام شود«، تاکید کرد که اتحادیه اروپا با 
اتخاذ سیاست تحریمی علیه مسکو، خودش را مضحکه 
عام و خاص کرده است.سیارتو در جریان فستیوال 
سیاسی »ترانزیت« گفت: اینکه بگوییم تحریم‌ها در 
فلج کردن اقتصاد روسیه موفق عمل کرده، »مبالغه و 
مضحک است.« سیاست تحریم شکست خورده است. 
در همه جای جهان به سیاست تحریم‌های اروپا )علیه 

روسیه( می‌خندند.
سیارتو همچنین گفت که رهبران اروپایی با این 
تحریم‌ها خودآزاری می‌کنند زیرا »در جنگ روان‌پریشی 
گرفتار هستند و کمک نظامی اتحادیه اروپا به کی‌یف، 
مستقیماً تهدید امنیتی علیه قاره اروپا است.«وی با ابراز 
تاسف از اینکه سیاستمداران اروپایی به‌رغم اینکه عملًا 
در حال تخریب اروپا هستند، این اقدام تحریک‌آمیز را 
پذیرفته‌اند، تاکید کرد: آمریکا اروپا را به سمت رقابت بر 
سر اینکه کدام کشور به اوکراین چقدر کمک می‌کند، 
سوق داده است؛ رقابت برای کمک نظامی. همچنین  
رابرت اف کندی جونیور نامزد دموکرات ها در انتخابات 
ریاست جمهوری گفت آمریکا به بهانه نجات اوکراین 
با ارسال گلوله های حاوی اورانیوم، این کشور را نابود 

می کند.
کندی در این توئیت به مقاله ای از ماریا زاخاروا 

سخنگوی وزارت خارجه روسیه تحت عنوان »سرزمین 
مُرده: گلوله های حاوی اورانیوم ضعیف شده غرب، 
اوکراین را به سرزمینی غیرقابل سکونت تبدیل می 

کند«، اشاره داشت.
کندی که پیشتر نیز با انتقاد از سیاست آمریکا در ارسال 
جنگنده های اف- ۱۶ آن را تهدیدی برای بشریت عنوان 
کرده بود، در ادامه این توئیت، ضمن تایید ارسال گلوله 
های حاوی اورانیوم از سوی آمریکا و غرب به اوکراین 
نوشت: نیازی به گفتن نیست، اگر رئیس جمهور شوم به 
این سیاست غیرمحتاطانه و غیرانسانی پایان می دهم.

در مقاله ماریا زاخاروا در این زمینه آمده است: متاسفانه 
تهدیدی که روسیه بارها درباره آن هشدار داده در خاک 
اوکراین تایید می شود. به دلیل تحویل مهمات حاوی 
اورانیوم از سوی آمریکا و انگلیس، اوکراین اکنون به یک 

سرزمین غیر قابل سکونت تبدیل شده است.
وزارت دفاع روسیه نیز اعلام کرد که در یک حمله 
موشکی، فرودگاه نظامی اوکراین را در منطقه کی‌یف 
هدف قرار داد.وزارت دفاع روسیه در خصوص عملیات 
نظامی ارتش این کشور در 24 ساعت گذشته اعلام کرد: 
» امشب، نیروهای مسلح فدراسیون روسیه حمله‌ای را 
با ساح دوربرد نقطه‌زن هوا به سطح به فرودگاهی در 
نزدیکی روستای پینچوکی در منطقه کی‌یف انجام 

دادند. هدف حمله محقق شد«. 
وزارت دفاع روسیه گفته است که تمامی اهداف مورد 
اصابت قرار گرفت.ارتش اوکراین مدعی شده است 
که سامانه‌های پدافند هوایی این کشور، موشک‌های 
 روسیه را که به سمت پایتخت اوکراین روانه شده بود 

منهدم کرد.

هشدار مجارستان به کشورهای غربی درباره جنگ اوکراین

اروپا دست به خودتخریبی زده است

حال و روز این روزهای رژیم سلطنتی انگلیس 

از هشدار زمستان سخت تا اعتصاب بخش ریلی

هزاران نفر از مردم نیجر، در حمایت از درخواست شورای نظامی این کشور 
مبنی بر خروج سفیر فرانسه، امروز، در نزدیکی بزرگترین پایگاه نظامی 
 نیروهای فرانسوی در نیامی تجمع کردند و خواستار خروج این نظامیان 

و سفیرشان شدند.
هزاران نفر از مردم نیجر، در نزدیکی بزرگترین پایگاه نظامی فرانسه در این کشور 
تجمع کردند و خواستار خروج نیروهای نظامی فرانسه از کشورشان شدند. این 
در حالی است که یک روز پس از مهلت ۴۸ ساعته شورای نظامی نیجر به سفیر 
فرانسه برای خروج از این کشور، هزاران نفر از طرفداران این شورا موسوم به 
»شورای ملی حفاظت از وطن« به خیابان آمدند و حمایت خود را از تصمیم‌های 
این نظامیان که از ۲۶ جولای )۲۰۲۳(، با کودتا قدرت را در دست گرفته‌اند، 
اعلام کردند و بر ضرورت خروج سفیر فرانسه از کشورشان تاکید کردند. بر اساس 
این گزارش، معترضان در این تظاهرات خواستار اخراج نظامیان و سفیر فرانسه از 
کشورشان شدند و مخالفت خود را با مداخلات پاریس در امور داخلی کشورشان 
اعلام کردند.خبرنگار شبکه الحدث، نیز که در جمع معترضان در حال گزارش 

است، خبر داد که معترضان نیجری بر ضرورت خروج همه نظامیان فرانسوی 
از کشورشان تاکید دارند.»حسین قنیبر« رئیس دفتر الحدث در نیامی نیز خبر 
داد: »فرانسه احتمالا، سفیر خود را برای رایزنی از نیجر فرا بخواند و این اقدام 
در پاسخ به درخواست کودتاچیان مبنی بر خروج سفیر فرانسه از نیامی نیست«. 
 نیروهای پلیس نیجر نیز با نزدیک شدن به پایان مهلت ۴۸ ساعته شورای 
نظامی نیجر به سفیر فرانسه برای خروج از کشور، کمربندی امنیتی در اطراف 
سفارتخانه فرانسه ایجاد کرده‌اند تا مانع هرگونه تعرض احتمالی به این سفارتخانه 
شوند. فرانسه یک پایگاه نظامی مهم به نام »۱۰۱« در نیجر دارد که علاوه بر 
۱۵۰۰ نظامی فرانسوی و ۸۰۰ نظامی آمریکایی، ۱۰۰ جنگنده را نیز در خود 
جای داده و یک سفارت بزرگ در نیامی دارد که در حال حاضر نزدیک شدن به 

آن بسیار دشوار است و تحت تدابیر شدید امنیتی قرار دارد. 
محور اصلی عملیات‌های فرانسه در نیجر پایگاه ۱۰۱ است که در نزدیکی 
فرودگاه بین المللی »دیوری حامانی« قرار دارد و با مأموریت مشترک نیروهای 
آمریکایی و فرانسوی فعالیت می‌کند.از زمان کودتای فرماندهان گروه نظامی 
موسوم به »شورای ملی حفاظت از میهن« در نیجر، در ۲۶ جولای )۲۰۲۳( که 
بدون شلیک حتی یک گلوله، رقم خورد، حضور نظامیان فرانسوی در خاک نیجر 
با تهدید مواجه شد و در پی انتشار اخباری از تلاش‌های پاریس برای آغاز اقدام 
نظامی علیه نیامی، شورای نظامی حاکم نیز ضرب‌الاجلی ۴۸ ساعته برای خروج 
سفیر فرانسه تعیین کرد.اما وزارت خارجه فرانسه در پاسخ به این درخواست 
اعلام کرد: »کودتاچیان شایستگی کافی برای ارائه این درخواست را ندارند و 
اعتبار سفیر تنها از سوی مقامات قانونی منتخب نیجر است«.شورای نظامی 
نیجر، تحت فرماندهی ژنرال »عبدالرحمن چیانی«، فرانسه، قدرت استعماری 
سابق در این کشور را متهم می‌کند که می خواهد برای بازگرداندن بازوم به 

قدرت، به مداخله نظامی روی آورد.

حمایت مردم نیجر از اخراج سفیر فرانسه

فرامرز اصغری 


